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MODULO DA RESTITUIRE DEBITAMENTE COMPILATO 

  
  

Prot.n.         ___________,____,____,2005  
 
              All’ Ufficio Scolastico Regionale  
         Direzione Generale 
         Ufficio Formazione Competenze 

                       
         ANCONA 

c.a.Prof. Lamberto Bozzi             
                                                                                                                                e del prof Enrico Lamanna 
         fax  071 22755328 
        .   
 Oggetto: Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze linguistico –comunicative e metodologico-didattiche in 
lingua inglese degli insegnanti di scuola primaria a.s. 2005/2006 
(nota prot 1446 del 29/07/05) 
        
 
Istituzione scolastica _______________________________________________ 
 
Cod.mecc.   ___________________________ 
 
Comune ____________________________________________________________      prov _____ 
 
Si dichiara che i sottoelencati docenti a tempo indeterminato di scuola primaria hanno compilato la domanda di 
adesione ai corsi in oggetto: 
 
 Cognome Nome Livello 

Q.C.E.R.autodichiarato 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    

 
Se l'Istituto è sprovvisto di risorse interne in organico atte all'insegnamento della lingua inglese e nel quale si ricorre a 
docenti con incarico a tempo determinato o a docenti a contratto di prestazione d'opera si prega barrare la casella [] 
 
           Timbro e firma  
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
 
 
____________,__/__/2005 
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